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Yorgan yetmiyorsa
ayağını 

toplayacaksın

DİKKAT ATEŞ YAKMAK YASAK
Orman Genel Müdürlüğü'nden ya-
pılan açıklamada vatandaşlardan

açık alanlarda ateş yakmamaları, ateş yakanları uyar-
maları ve bu tür durumları 112 Acil Çağrı Merkezi'ne
bildirmeleri istendi. Olası yangın risklerine karşı du-
yarlılık çağrısında bulunan OGM, bu süreçte her-
kesin tedbirli olmasını ve çevreyi koruma sorum-
luluğuyla hareket etmesini önemle vurguladı. 

ALKÜ’nün ardından Alanya
Üniversitesi’de başarı grafiğini
yükselterek öğrencilerin tercihi

oldu. YKS yerleş-
tirme sonuçları-
na göre üniversi-
tenin yeni açılan
bölümlerinde yüzde 100 doluluk

yakalandı. Üniversitenin Mü-
tevelli Heyeti Başkan Ve-
kili Murat Kırcı, “Yeni
açılan 6 bölümde yüzde
100 doluluk oranı ya-
kalandı” dedi. � 5'TE

Alanya Üniversitesi de full çekti

Murat Kırcı

Yangın alarmı 

‘PAHALI İMAJINDAN
KURTULMALIYIZ’

‘Maalesef son 2 yıldır ülkemiz ve bölgemiz
pahalı bir konuma gelmiş; rakibimiz olan
İspanya Yunanistan gibi ülkeler bizden
daha ucuz hale gelmiştir’ diyen Değir-
menci, “Esnaflarımızı bu imajdan koru-

mak için yoğun çaba göste-
riyor. Almanya, Polonya, İs-
veç gibi ülkelerin ürün fi-
yatları ile  dengeli bir fiyat
yapmaya çalışıyoruz. An-
cak genel anlamda yeter-

li olmadığını görüyo-
ruz. Önümüz-
deki yıllarda
şartlar düzel-
mezse esnaf
sayısı azalır”
dedi.

ESNAFIN HALİ
İÇLER AÇISI

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası
Başkanı Nuri Demir ise “Esnafın hali
hal değil.  Çarşıda turist yok, olsa da
harcama yapmıyor, siftah yapılmıyor.
Her geçen gün maliyetlerin altında

kalmaya devam ediyo-
ruz. Sezon beklenti-
mizin çok altında. En
son kuaför esnafla-
rımıza kapalı kalma
yasağı getirildi. Bu

da tabi ki ekono-
miye ilave dar-
be vurdu. Es-
naflarımız is-

yan ediyor”
dedi. 

� 2'DE

‘ ’ESNAF BITER
Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Hilmi
Özdemir, esnaf ve vatandaşları sahte paraya

karşı dikkatli olun çağrısı yaptı.
Özdemir, “Son zamanlarda sahte
para kullanımıyla ilgili şikayetler

arttı. Mağdur olmamak için
dikkatli olalım" dedi.        �5'TEHüseyin Değirmenci Nuri Demir

Sahte para kol geziyor

Süleyman Hilmi Özdemir

3. ligdeki temsilcimiz Alanya 1221 FK Ku-
lübü Başkanı Levent Uğur ve ekibini ka-
bul eden Başkan Özçelik, "Takımımıza yeni
sezonda başarılar diliyorum" dedi. �2'DE

4 kamyon
çöp çıktı

HD sistem revize edilmeli
Artan girdi maliyetleri nedeniyle ekonomik daralmaya
giren turizmciler 35 yıldır süregelen ‘Her şey Dahil’
sistemin yeniden gözden geçirilmesini istiyor.

HD SEKTÖRÜ SARSIYOR
Özellikle gıda alanındaki girdi mali-
yetlerinin ciddi oranda yükseldiğini

ve sektörü sarsıcı boyuta
getirdiğini belirten TGA
Yönetim Kurulu Üyesi ve
turizm sektör temsilcisi
Şükrü Cimrin, “Her Şey

Dahil sistemi ölçülendiril-
meli. Bu durum tüketim

çılgınlığına da neden
oldu” dedi. �2'DEŞükrü Cimrin

Çevreyolundan şehir
içine güvenlik tedbiri
almadan ilerleyen
kum dolu kamyonu
görenler şok oldu.
Trafik güvenliğini teh-
likeye atan bu duru-
ma karşı güvenlik za-
fiyeti olduğu dikkat
çekti.              � 3'TE

Başı boşluk

Alanya Belediyesi ve bir hayırseve-
rin işbirliği ile Türktaş Mahalle-
si’nde barakada zor şartlarda yaşa-
mını sürdüren Mümine Tülü için
konteyner ev inşa edilerek, anahtarı
teslim edildi. Mümine teyzenin evi-
nin bakımsız yolu da belediye tara-
fından yapılarak, ulaşımı konu-
sunda kolaylık sağlanacak. � 6'DA

Mümine teyze
evine kavuştu 

Başkan Uğur, Belediye 
Başkanı Özçelik'e hediyeler verdi

Özçelik başarı diledi

Yerli ürün çağrısı
Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir
Göktepe, yerli mango üreticilerine des-
tek çağrısında bulundu. Göktepe, yer-
li üretimin desteklenmesi için ithalat
kısıtlaması istedi.                        � 5'TE

Orman Genel Müdürlü-
ğü önümüzdeki 10 gün
boyunca olumsuz hava
koşulları nedeniyle
yangına karşı dikkatli
olunmasını isterken,
AFAD ‘Halka dikkatli
olun’ mesajı attı.

Alanya Belediyesi, vatandaştan gelen şikayet
üzerine Kestel Mahallesi'nde bulunan çöp evde
temizlik yaptı. 4 kamyon dolusu atık çıkarılan ev
temizlenip çevresi ile dezenfekte edildi.  � 2'DE

Turizm sezonunda yaşanan durağanlık, tesislerde doluluk oranı yüksek olmasına rağmen çarşıda harcama ya-
pan turistin az olması kaygıyı arttırmakta. Oda Başkanları "Bu gidişle esnaf sayımız git gide azalacak" dediler.



Virüs var, vaka yok

2Cuma 16 Ağustos 2024 GÜNCEL

Toplumumuzda tutumlu ve plan-
lı yaşam için kullanılan en
önemli atasözlerinin başında ge-

len ‘ayağını yorganına göre uzat’
cümlesini bilmeyen yoktur. TDK’ya göre
‘Giderini mutlaka gelirine uydurmalısın’
anlamını ifade eder. Kısaca ‘Yorganın bo-
yunu hesap edemeyen dizini kırıp
oturmalı’ der.

Kişi ve kurumlar yapacağı herhangi bir
eylemde kendi kapasitesini göz önünde bu-
lundurmalı, ona uygun adımlar atmalıdır.
Mali disiplin gelir-gidere göre belirlenmeli
ve durma limiti aşılmamalıdır. Kişisel büt-
çelemeler ve özel sektörde önemli olan bu
konu kamu kurumlarında kul hakkı kısmı
da devreye gireceğinden mutlaka daha da
titizlikle hazırlanmalı.

Ülkemizde, özellikle kamuda mali di-
siplin konusunda sorumluluk taşıyan yok.
Bütçe yapılıyor, gelir gider programları ge-
nellikle gerçeklikten uzak. Kimseye borç rücu
ettirilmiyor, spor kulüpleri için bile yasa çık-
tı ama yerel yönetimler kanunu bu konu-
da hala güncel değil. 

Alanya Belediye Meclisi önceki gün ola-
ğanüstü toplantı yaptı. Konu bütçe, borç-
alacak meselesi idi. Alanya Belediye
Başkanı Osman Özçelik mali durumu
“Propaganda döneminde Alanya
Belediyesi yönetimini, bütçe açı-
sından eleştirmiştim. Bizden önce-
ki dönemde 4 milyar 605 milyon
bütçe oluşturulmuş. Bunun 2,8 mil-
yar TL'si gelirler olarak planlanmış,
1 milyar 800 bin liralık kısmı da

mülk satışıyla karşılanması öngö-
rülmüş ve bütçe bu şekilde den-
kleştirilmiştir.’ dedi. 2021 yılında denk
bütçe yapıldığını, 2023 yılında yani seçim
döneminde bütçenin üçe katlandığını ifa-
de etti. Yapılmaması gereken büyüklükte
bir bütçe gerçekleştirilmiş, yazılmış ve bu-
günlerin ayak sesleri 2023'de gelmeye baş-
lamıştı. 31 Temmuz sabahına, belediyenin
vergi dairesinde olan borçlarından dolayı
e-haciz ile işe başladık.’ dedi. Mali disipli-
nin nasıl bozulmaya başladığını uzun

uzun anlattı Özçelik.  Burada satır arasın-
da geçen, gider kaleminde dikkat çeken per-
sonel harcamaları yeni bir gündeme ne-
den oldu. Bende merak ettim ve sordum.
Belediyenin insan kaynağı nedir?    

Alanya’da belediyenin ukdesinde me-
mur ve şirket personeli sayısı 2 bin 740. Bir
yıl önce bu sayı 2 bin 500 dolayındaymış.
Bir kısmı EYT nedeniyle emekli olanların
yerine, farklı birimlere yapılan personel alı-
mı ile sayı 2 bin 740’a ulaşmış. 240 kişi se-
çim dönemi işe alınmış. Seçim sattı-ma-
halline girildiğinde genellikle yaşanan bu
durumdan Alanya’da payına düşeni almış.
Ceremesini her ne kadar mevcut beledi-
ye yönetimi çekiyor gibi olsa da, asıl cere-
meyi halk çekiyor. Bir yerde çok insan ol-
ması çok hizmet ile eşit değildir. Bu mad-
di bir sorun yaratmakla birlikte vatanda-
şa doğrudan ulaşacak hizmetlere kaynak
aktarılmasının önündeki en büyük engel. 

1 milyon dolayında SGK ve vergi bor-
cu var. Bu borcun ödenmesi için hükümet

çağrı yapıyor, kurumlara haciz yapıyor. Geç-
miş yönetimlere ‘Kamusal borcu ödeme-
yi ihmal etmeyin’ demeyen, af ve taksit-
lendirme seçenekleri ile yol açan siyasiler
bugün ‘Borcu hemen ödeyin’ çağrısı ya-
pıyor. 

Bende diyorum ki; ‘Bu borçlar 4 Ni-
san’dan itibaren mi oluştu? Seçimde
alındı diye kimse kapı dışına konulmasın,
ama yan gelip yatan, tenhalarda pinekle-
yen, çalışıyormuş gibi davranan, sabıka si-
cili gözden kaçırılanları da 5 dakika tut-
mayın. Bu birinin ekmeği ile oynamak de-
ğil aksine kul hakkını korumaktır. 

Belediyeleri de vakıf mantığı ile idare
etmeli. Kanuni Sultan Süleyman’ın “Her
kim ki; Allah’tan korkmayıp vakıf-
larımıza zarar vermeye niyet eder
veya değiştirişe Dünya zalimler gru-
bundan sayılsın, Ahirette elleri boş,
Allah’ın rahmetinden mahrum ve
sonsuz azablarla azab olunsun’diyen
vakıf bedduasını da hatırlatmak isterim.

Yorgan yetmiyorsa
ayağını toplayacaksın

Özellikle Antalya bölgesinde
30-35 yıldır faaliyette olan
her şey dahil sistemi, maliyet

artışı nedeniyle otelcileri sarsıntıya
uğratmaya devam ediyor. Artan ma-
liyetler turizm sektörünün vazge-
çilmezi olarak nitelendirilen HD
sistemden bile uzaklaştırmaya baş-
ladı.  Özellikle gıda alanındaki girdi
maliyetlerinin ciddi oranda yüksel-
diğini ve sektörü sarsıcı boyuta ge-
tirdiğini belirten TGA Yönetim Ku-
rulu Üyesi ve turizm sektör temsil-
cisi Şükrü Cimrin, “Her Şey Dahil
sistemi ölçülendirilmeli ” dedi.

HD TÜKETİM 
ÇILGINLIĞINI 

DOĞURDU

Özellikle bu sistem ile birlikte sabah saat
07.00'de başlayıp gece 01.00'lere kadar
devam eden hizmetin tüketim çılgın-
lığına dönüştüğü belirtilen turizmciler
özellikle yeme-içme hizmetinin kate-
gorilendirilmesini talep ediyor.

"ENFLASYON 
ARTIRIMLARA 

NEDEN OLUYOR"

Alanya Posta Medya ekibine konuya
ilişkin değerlendirmelerde bulunan
Cimrin, “Tüm dünyada enflasyon-
da bir artış gerçekleşti fakat Özellikle
bizim ülkemizde gıda fiyatlarının ar-
tışları geri gelmedi. Birçok ülkede bu
geriye geldi ancak bizim ülkemizde
aksine yükselmeye devam ediyor. Bu
durum tesislere son 3 yılda sürekli
olarak fiyat arttırmak zorunda bı-
raktı. Fiyat arttırmak hep hedefi-
mizdi. İspanya'dan İtalya'dan neden
daha ucuza satılalım? Böyle oturmus
bir gerçeklik vardı. Türkiye her za-
man daha ucuz gerçeği vardı. Bu

durum son 3 yılda fiyat artışları-
mızdan kırdık ve İspanya ve Yu-
nanistan rakamlarına yak-

laştı. Ancak bu maliyet ar-
tışlarından değil rekabet du-
rumu nedeniyle olsaydı çok
daha iyi olurdu" dedi. 

“İSPANYA VE 
YUNANİSTAN’DAN
PAHALI OLURSAK

YANDIK”

"Bizim fiyat kırmamızın sebebi Tür-
kiye’nin kötü olduğu nedeniyle de-
ğil bizdeki oteller arası rekabetten
kaynaklanıyordu. Fakat tesisler öyle
bir noktaya geldi ki fiyatların düzenli
olarak tesis bazında değişmekle bir-
likte genellikle 15-20 civarında art-
tırmak zorunda kaldılar" şeklinde ko-
nuşan Cimrin, "Bu da paket fiyatla-
rını otel uçak transfer. Bizim misa-
firlerimizin hala yüzde 80 civarı
paket tur ile geliyor. Misafir transfer
otel uçak hepsi birlikte satın alıyor.
Ama burada günah keçisi otel olu-
yor. Halbuki otel değil diğer mali-
yetlerde de artış var. Tesislerimiz bi-
raz sıkıştı. Her maliyet artışını fiya-
ta yansıtırsak satılamaz noktaya ge-
leceğiz. Ucuz olmamızın avantajı da
vardı. Biz Yunanistan ve İspan-
ya’dan daha pahalı olmaya başlarsak
asıl sıkıntıyı o zaman yaşayacağız.
Çünkü Avrupa’daki kaynak Pazar
hedef kitlelerimiz artık tatil bütçesini

kısıtladı. Gözlemimiz tatile gelecek-
leri paketi satın almışlar ancak böl-
gemizde harcama yapmıyorlar” dedi.

“HD SİSTEM 
ÖLÇÜLENDİRİLMELİ”

“Misafirlerimiz artık çok dikkatli”
şeklinde konuşan Cimrin, “ Harca-
ma yapmıyorlar ve esnaflarımızdan
da aynı şikayeti alıyoruz. Tesislerde
doluluklar yüksek ama harcama
yok. Her şey Dahil bu anlamda ye-
niden sorgulanmalı. HD’yi dışla-
mamalıyız. Ama ölçüleri olmalı.
Şimdi tesislerimiz alkolsüz “Her
Şey Dahil” sistemi gündemine aldı.
Mesela yarım pansiyona dönmeyi
planlayan tesislerimiz var. Fakat
Türkiye’de HD sistemin bu kadar
yaygınlaştırılmasının en büyük se-
bebi tur operatörlerinin bu durumu
teşvik etmesi. 5 yıldızdan 3 yıldıza ka-
dar tüm tesisler bu sistemi uygula-
maya başladı. Her misafir bizim
için çok kıymetli. Biz misafiri sor-
gulamak yerine tamamen kendi çiz-
gimizi ve gitmek istediğimiz nokta-
yı gözlemlemeliyiz” ifadelerini kul-
landı. � Sabiha TATLIYER

2024 sezonuna büyük
umutlarla başlayan Alanya,
sezondan umduğunu bu-

lamadı. Alanya gelen turist sa-
yılarının düşmesi ve gelen tu-
ristlerin de otelden çıkmaması
esnafı adeta dar boğaza soktu.
Maliyetlerin de artmasıyla esnaf
daha çok umutsuzluğa sürük-
lenirken esnafın sıkıntılara de-
ğinen Alanya Pansiyoncular ve
Lokantacılar Odası Başkanı Hü-
seyin Değirmenci, "Esnaf zor
şartlar altında ayakta kalmaya
çalışıyor" dedi.

ESNAF BASKI 
ALTINDA 

Başkan Değirmenci esnafın baş-
lıca sıkıntılarını sıralayarak du-
rumun içler acısı halini gözler
önüne serdi. Değirmenci,” 2024
yılının zorluğu bir sezon olaca-
ğı daha önceden öngörülüyordu.
Her ne kadar sayısal anlamda tu-
rist sayısının iyi ve yeterli oldu-
ğu gözükse de kişi başı harcama
ortalaması düşmüştür. Ülke-
mizde son 2 yıldır yaşanan en-
flasyon gerçeği ve sıkı para poli-

tikasına geçil-
mesi sonucu
maalesef mali-
yetler artmış-
tır. Enflasyona
bağlı olarak
tüm ürün ve

hizmet-
l e r i n
mali-
ye t -
leri

artarken dövizdeki stabil du-
rum turizmciyi ve ihracatçıyı zor
durumda bırakmıştır. Geçen yı-
lın maliyetlerine göre hesap ya-
pan konaklama sektörü içerideki
maliyet artışına rağmen döviz
kurundaki sabit durum karşı-
sında zor durumda kalmıştır. Yi-
yecek içecek sektöründeki KDV
dengesizliğinin henüz giderile-
memesi işletmeciye ek olarak
%9'luk bir maliyet getirmiştir.
Dükkan sahipleri iş yerlerini
sabit dolar ya da Euro üzerinden
kiralarken son dönemlerde do-
lar ve Euro üzerinden de artış
yapmaya başlamışlardır. Esnaf
kira artışı ile beraber kur baskı-
sı altında da kalmıştır. Bugün es-
naf olabilmek ve ticari hayatı sür-
dürebilmek için gerekli bütün
yükümlülükleri yerine getirmek
ve düzgün esnaf olabilmek baş-
lı başına büyük zorluklar içer-
mektedir. Bu şartlar altında es-
nafa yüklenen her yükümlülü-
ğün kesilen her cezanın bir ma-
liyeti olmaktadır" dedi.

"PAHALI 
İMAJINDAN 

KURTULMALIYIZ"

"Tüm bunları alt alta topladığı-
mızda maalesef son 2 yıldır ül-
kemiz ve bölgemiz pahalı bir ko-
numa gelmiş; rakibimiz olan
İspanya Yunanistan gibi ülkeler
bizden daha ucuz hale gelmiştir"
şeklinde konuşan Değirmenci,

"Biz esnaflarımızı bu imajdan ko-
rumak için yoğun çaba gösteri-
yor; yapmış olduğumuz fiyat lis-
telerinde Almanya, Polonya, İs-
veç gibi ülkelerin ürün fiyatları
ile  dengeli bir fiyat yapmaya ça-
lışıyoruz. Ancak genel anlamda
yeterli olmadığını görüyoruz.
Bu yüzden esnafın mutlu ol-
madığını aynı zamanda ümitsiz
olduğunu da görüyoruz.  Yaptı-
ğımız ziyaretlerde esnafın bo-
ğulduğunu ve yaptığı işten zevk
almadığını görüyoruz. Önü-
müzdeki yıllarda şartlar düzel-
mezse esnaf sayısında ciddi bir
azalmanın olabileceğini göz-
lemliyoruz” sözlerine yer verdi. 

"ÇARŞIDA 
TURİST YOK"

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar
Odası Başkanı Nuri Demir,
"Esnafın hali hal değil.  Çarşı-
da turist yok, olsa da harcama
yapmıyor.  Siftah yapamıyorlar.
Esnafımız her geçen gün ma-
liyetlerin altında kalmaya de-
vam ediyor. Sezon beklenti-
mizin altında. Ne yazık ki es-
nafımızda çok zor durumda.
En son kuaför esnaflarımıza
kapalı kalma yasağı getirildi.
Bu da tabi ki ekonomiye ekstra
darbe vurdu. Esnaflarımız is-
yan ediyor dedi. Yetkilerimiz-
den esnaflarımız adına destek
istiyoruz" dedi.

� Özgür YILMAZ

C
ovid-19 salgının ardından dünya her-
hangi bir pandemiye karşı korku ha-
linde. Bunun üzerine yine bir salgın

hastalık haline gelen Maymun Çiçeği virü-
sü nedeniyle Dünya Sağlık Örgütü 524 ki-
şinin öldüğünü açıklamıştı.
Salgına ilişkin Alanya'da herhangi bir vaka
durumu ile karşılaşılmadığına değinen Al-
demir, "Henüz vaka tespit edilmedi. Endişeye
gerek yok" dedi.

TEMASLA BULAŞIYOR

Hastalığın bulaşma şekilleri ve belirtileri hak-
kında bilgi veren Aldemir hava yoluyla de-
ğil temasla bulaşan bir virüs olduğunu vur-
guladı. Aldemir, "Hastalık, dokunma, te-
mas, çarşaf, iğne, giysi gibi kontamine yol-

larla bulaşıyor. Baş ağrısı, yük-
sek ateş, vücutta kızarıklık,
şişlik ve döküntü şeklinde
kendini gösteriyor. Ancak
şu anda endişelenecek bir
durum yok. Geçen yıl da

aynı panik havası yaşan-
mıştı ancak çok şükür

olumsuz bir duruma
rastlanmadı. Ülke-
mizde henüz bir
vaka tespit edil-
medi, temenni-
miz tespit edil-
memesi yönün-
de" dedi. � Sa-
biha TATLIYER

HD sisteme revize talebi
Artan girdi maliyetleri nedeniyle ekonomik daralmaya giren turizm tesisleri 35 yıl-
dır süregelen “Her şey Dahil” sistemin yeniden gözden geçirilmesini talep ediyor.

Şükrü Cimrin

Esnafta işler kesat
Turizm sezonunun durağan ilerlemesiyle birlikte çarşıda da harcamaya yapmayan turist, esnafın
umudunu yarıda bıraktı. Tesislerde doluluk oranları gözlense de turistlerin çarşıya pazara döviz bı-
rakmadığını vurgulayan Oda Başkanı Değirmenci, "Bu gidişle esnaf sayımız git gide azalacak" dedi.

Hüseyin Değirmenci Nadir Aldemir

Türkiye’nin gündeminde yer alan Maymun
Çiçeği hastalığı Alanya’da da panik ha-
vası yarattı. Ülke gündemini koruyan has-
talığa karşı Alanya'da ki sağlık duru-
mundan bahseden İlçe Sağlık Müdürü Na-
dir Aldemir, " Vaka ile karşılaşmadık" dedi.

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiple-
rince aranan kişilerin yakalanmasına yö-
nelik çalışma gerçekleştirildi. Çalışma so-

nucu düzenlenen operasyonda, uyuşturucu
madde ticareti, hırsızlık ve dolandırıcılık su-
çundan 14 yıl ile aranan Ö.F.İ ve fuhuşu teş-
vik ve hükümlü ve tutuklunun kaçması su-
çundan 21 yıl 1 ay hapis cezasıyla aranan B.Y.
yakalandı. Şüpheliler emniyetteki işlemlerinin
ardından sevk edildikleri adliyede tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. � Özgür YILMAZ

Haklarında kesinleşmiş ha-
pis cezası bulunan 2 kişi fira-
ri şahıs Alanya'da yakalandı. 

2 firari Alanya'da
yakalandı

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, Alanya 1221 FK Kulübü’nü maka-
mında ağırlayarak yeni sezonda takıma ba-

şarılar diledi. TFF 3. Lig'de Alanya’yı temsil eden
Alanya 1221 FK’nin Kulüp Başkanı Levent Uğur
ve değerli yönetim kurulu üyeleri, Özçelik’i zi-
yaret ederek kulübün faaliyetleri ve yeni sezon
hedefleri hakkında bilgi verdi. Ziyaret sırasın-
da, Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, Alanya 1221 FK'nin Alanya'yı en iyi şekilde
temsil ettiğini vurguladı. “Alanyamızı TFF 3. Lig-
de temsil eden güzide spor kulübümüz Alanya
1221 FK Kulüp Başkanı Sayın Levent Uğur ve
değerli yönetim kurulu üyelerini misafir ettik.
Takımımıza yeni sezonda başarılar diliyor, kıy-
metli hediyeleri için teşekkür ediyorum” dedi. 

� Sabiha TATLIYER

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, Alanya 1221 FK Kulüp Başkanı Le-
vent Uğur ve yönetim kurulu üyelerini
ağırlayarak takıma yeni sezonda başa-
rılar diledi. Özçelik, “Alanya 1221 FK, şeh-
rimizin gururu ve destekçisiyiz” dedi.

Alanya 1221 FK’ya
Özçelik’ten destek
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Alanya İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından genel
trafik uygulamaları yapıldı.

Yapılan uygulamalarda  bin 1974
araç kontrol edildi. 236 araca  654

bin 785 TL cezai işlem uygula-
nan denetimde 27 araç trafikten
men edilirken, 2 aranan araç, 2 de
aranan şahıs yakalandı. � Özgür
YILMAZ

27 araç trafikten men
Alanya’da jandarmanın yaptığı genel trafik uy-
gulamasında kurallara uymayan 236 sürü-
cüye 654 bin 785 TL cezai işlem uygulandı.

Antalya’da haklarında ayrı ayrı kesinleşmiş 12 yıl
6 ay hapis cezasıyla aranan 2 şahıs yakalandı.
Asayiş Şube Müdürlüğü Jandarma Suç Araş-

tırma Timi ve Döşemealtı İlçe Jandarma Komutan-
lığı Asayiş ekipleri, Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı
talimatıyla aranan şahıslara yönelik çalışmalarını
sürdürüyor. Ekipler, Döşemealtı ilçesinde E.Y. ve Ş.B.
isimli şahısların arandıkları ve haklarında ayrı ayrı ke-
sinleşmiş 12 yıl 6 ay hapis cezası olduğu tespit ede-
rek operasyon gerçekleştirdi.
Yakalanan şüpheliler, adli işlemlerin ardından çıka-
rıldıkları adli makamlarca tutuklanarak cezaevine tes-
lim edildi. � İHA

Olay, özellikle sü-
rücülerin ve mo-
tosiklet kullanı-

cılarının tepkisini çekti.
Vatandaşlar, 07 NSA 11
plakalı açık dorseli kam-
yonetin kum dökme ris-
kinin araçlar ve moto-

sikletçiler için
ciddi bir tehli-
ke oluşturdu-
ğunu belirtti.
Trafikte ilerle-
yen araçlar
için büyük bir
tehlike arz
eden bu du-
rumun, olası
kazalara dave-
tiye çıkardığı
ifade edildi.
Açık dorseli
kamyonetle-
rin trafiğe çık-

masının, yol güvenliği
açısından büyük bir za-
fiyet oluşturduğu bir
kez daha gözler önüne
serildi. Vatandaşlar, bu
tür durumların önüne
geçilmesi için daha sıkı
denetimlerin yapılma-

sını ve gerekli cezai iş-
lemlerin uygulanmasını
talep ediyor. Olay anına
ait fotoğraflar, kamyo-
netin dorsesindeki ku-
mun ne kadar yüksekte
ve açıkta olduğunu net
bir şekilde gözler önüne
seriyor. Bu durumun
yolda seyir halindeki di-
ğer araçlar için büyük
bir tehlike oluşturdu-
ğunu belirten vatan-
daşlar, benzer durum-
ların yaşanmaması için
trafik ekiplerinin daha
sıkı denetimler yapma-
sı gerektiğini belirtti.
Trafik güvenliğini tehli-
keye atan bu tür olayla-
rın caydırıcı cezalarla
engellenmesi gerektiği-
ni vurguladılar. � Özgür
YILMAZ

Antalya İl Emniyet Müdürlü-
ğü, motosiklet sürücülerine
yönelik bilgilendirme ve far-

kındalık çalışması yaptı. Park giri-
şinde trafik polisleri tarafından tek
tek durdurulan motosiklet kulla-
nıcıları önce uygulamaya denk gel-
diklerini düşündü. Trafik cezası ke-
sileceğini düşünen motosiklet kul-
lanıcıları eksikleri olup olmadığını
kontrol ederken, kimileri de her da-
kika artan motosikletli sayısını gö-
rünce ne olduğunu anlamaya ça-
lıştı. Bir süre sonra Trafik Denet-
leme Şube Müdürü tarafından ya-
pılan açıklama ile motosiklet kul-
lanıcıları rahat bir nefes aldı.

SIKI DENETİM 
BAŞLATILDI

Trafik Denetleme Şube Müdürü İd-
ris Kan'ın da aralarında bulundu-
ğu ekipler sürücülere trafik kural-
ları, motosiklet kullanımı, güvenli
sürüş ve kaskın önemi hakkında
bilgilendirme yaptı. Antalya gene-
linde ciddi bir motosiklet sıkıntısı ol-
duğunu belirten Trafik Denetleme
Şube Müdürü İdris Kan, “Vatan-
daşlardan motosiklet kullananlar

hakkında yaşanan sıkıntılarla ilgi-
li bilgiler geliyor. Bizler de bunun
üzerine sıkı bir denetime başladık.
Arkadaşlarımız sizleri trafikte na-
sıl hareket edeceğiniz konusunda
ve öncelikle kask kullanımı hak-
kında bilgilendirecek. Bir de kaldı-
rımlarda ve yaya yollarında kesin-
likle motosikletlerin bulunmama-
sı gerekiyor. Bu akşam sizlere ceza
kesmeyeceğiz. Bir nevi eğitim faa-
liyetinde bulunacağız” dedi.

GÜVENLİK 
EKİPMANLARININ

ÖNEMİ

Motosiklet sürücülerini kask kul-
lanımı ve sürüş güvenliği başta ol-
mak üzere çeşitli konularda bilgi-
lendiren Polis Memuru Erdinç Ak-
man ise motosikletin günümüz
şartlarında en pratik ve ulaşımı en
kolay araçların başında geldiğini be-
lirtti. Motosikleti güvenilir bir hale
getirmenin kullanıcıların elinde
olduğunun altını çizen Erdinç,
“Motosiklet kullanımız sırasında
muhakkak standartlara uygun kas-
kınızın olmasının yanı sıra, özellikle
ellerinizi, bel bölgenizi, dirsek ve diz-

lerinizi koruyacak diğer güvenlik
ekipmanlarını da taşımanız müm-
kün. Bunları kullanırsanız eğer
kendinizi güvence altına alırsınız”
ifadelerini kullandı.

YAYALARA 
DİKKAT ÇEKİLDİ

Motosiklet kullanıcılarının özellik-
le yaya yolları ve kaldırımları sık sık
kullandığını hatırlatan Akman,
“Bizler motosiklet kullanıcıları ta-
rafından çok fazla ihlal ettiği yaya
yollarının, kaldırımların kullanıl-
dığını da görüyoruz. Bu sizin ve kal-
dırımı kullanan ve korunaksız olan
yayaların da güvenliğini riske atar
hale getiriyor. Sizlerin de birer ta-
şıt olduğunuzu bilerek ve bunun
farkındalığına vararak araçlarınızı
kullanırken aynı diğer taşıtların
olması gereken durumlardaki gibi
yolunuzu takip etmeniz, şeridinizi
uygun kullanmanız, araçların ara-
sından geçmemeniz, duran trafiğin
arasında araçların arasından kıv-
rılarak geçmemeniz veya aynaları-
nızı kapatarak tamamen kuralsız
bir anlayışla araç kullanmanızı is-
temiyoruz” şeklinde konuştu.

MOTOSİKLET KA-
ZALARINDA ANTAL-
YA İKİNCİ SIRADA

Antalya'nın motosiklet kazalarında İs-
tanbul'un ardından ikinci sırada yer
aldığını vurgulayan Erdiç, “Ne yazık
ki meydana gelen kazalar anlamın-
da baktığımız zaman motosiklet sa-
yısının ilimizde İstanbul'dan sonra
ikinci sırada yer almasından dolayı
meydana gelen kazalar istatistiğinde
2024 yılının 7 aylık dönemi içerisin-
de yüzde 60 oranında motosiklet ka-
zaları yer alıyor. Motosiklet kullanı-
yorsunuz, yolculuk yapıyorsunuz.
Lütfen çok dikkatli olun” dedi.

"AŞILMASI 
GEREKEN 

SORUNLAR VAR"

Trafik ekiplerinin bilgilendirmesi-
ne katılan motosiklet kullanıcısı Ha-
lit Ekin, Antalya'da artan motosik-
let sayısına ve trafik yoğunluğuna
dikkat çekerek “Güzel bir uygula-
ma bu uygulamaların artması ge-
rekiyor. Ciddi derecede motor kul-
lanımı arttı son dönemlerde An-
talya'da, buna bende dahil oldum.
Hatta ehliyetimi de 2 ay önce aldım.
Çok ciddi bir trafik yoğunluğu var
Antalya'da, motokuryeler, paket
servislerden kaynaklanan çok cid-
di bir motor kullanımı var. Moto-
kuryeler ve paket servisi yapan
arkadaşların sağdan-soldan gir-
meleri kazalara sebebiyet veriyor.
Tabii ki bu da aşılması gereken bir
sorun bence, o sorunların aşılma-
sı da bu şekilde eğitimlerle olacak-
tır. Olması gereken bir şeydi, em-
niyet teşkilatımıza teşekkür ediyo-
ruz” diye konuştu. � İHA

Kazada,
otomo-
b i l d e

bulunan aynı
aileden 4 kişi
yaralandı.
Kaza, saat
12.30 sırala-
rında Muz-
kent Mahalle-
si D-400 Ka-

rayolu’nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Anamur
istikametinden Gazipaşa istikametine seyir halinde
olan Hüseyin T. idaresindeki 46 AHF 154 plakalı oto-
mobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu kontrolden çıktı. Yolda savrulan otomobil, re-
füjdeki ağaçları yıkıp karşı şeride geçti. Kazada, metre-
lerce sürüklenen otomobilin sürücüsü Hüseyin T. ve ya-
nında bulunan aile bireylerinden Hayriye T., Efe Can T.
ve Egemen T. yaralandı. Kazayı görenlerin 112 Acil Çağ-
rı Merkezine haber vermesi üzerine olay yerine polis, jan-
darma ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay
yerinde yapılan yaralılar, Gazipaşa Devlet Hastanesine
kaldırılarak tedavi altına alındı.
Jandarma kazayla ilgili inceleme başlattı. � İHA

Ortalık savaş alanına döndü
Gazipaşa'da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
bettiği otomobil, önce refüje çıkıp ağaçları devirdi, ar-
dından karşı şeride geçip metrelerce sürüklendi. Kazada,
otomobilde bulunan aynı aileden 4 kişi yaralandı.

O
lay, Kepez, Kanal
Mahallesi Atatürk
Bulvarı'nda ya-

şandı. Otomobiliyle
tek yön 3 şeritli bul-
varda drift atan M.Ç.,
virajları da bu şekilde
geçmeye devam etti.
Etrafındaki diğer sü-
rücüleri de drift ata-
rak sollayan sürücü-
nün bu görüntüleri

araç içerisindeki kamera
tarafından kaydedildi. Gö-
rüntülerin sosyal med-

yada yayılmasının ardın-
dan harekete geçen An-
talya Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü ekiple-
ri, aracı ve sürücüsünün
yerini tespit etti.
Drift sebebiyle 33 bin lira
para cezası uygulanan
M.Ç. hakkında aynı za-
manda trafik güvenliğini
tehlikeye sokmaktan adli
işlem başlatıldı. � İHA

Drifte 33 bin TL ceza
Antalya'da otomobiliyle yokuş yukarı çıktığı sırada virajları drift atarak geçen ve kendisinin
yanı sıra diğer sürücüleri de tehlikeye sokan otomobil sürücüsüne 33 bin TL ceza kesildi.

Pes dedirten yolculuk

Motosiklet sürücüleri bilgilendirildi
Antalya'da trafik polisleri, motosiklet sürücülerine yönelik bilgilendirme ve farkındalık çalışması yaptı. 

Alanya İlçe Jan-
darma Komu-
tanlığı Jandar-

ma Suç Araştırma
Timi (JASAT) ve asa-
yiş ekipleri, 12 suç
kaydı bulunan ve
hakkında 5 yıl ke-
sinleşmiş hapis ce-
zası kararı bulunan
M.P.’nin yerini tespit
etti. Alanya Cumhu-
riyet Başsavcılığı ta-
limatıyla operasyon
düzenleyen ekipler,
M.P.'yi yakaladı.
Şüpheli, adli işlem-
lerinin tamamlanmasının ardından çıkarıldığı adli ma-
kamlarca tutuklanarak cezaevine teslim edildi. � İHA

Suç nakinası
kaçamadı

Alanya'da 12 farklı suçtan 5 yıl ke-
sinleşmiş hapis cezası bulunan şa-
hıs jandarma ekiplerince yakalandı.

Firariler yakalandı
Antalya’da haklarında ayrı ayrı kesinleşmiş 12 yıl
6 ay hapis cezasıyla aranan 2 şahıs yakalandı.

Alanya Emniyet Müdürlüğü Saray Polis Merkezi önünde, dor-
sesi açık bir şekilde kum taşıyan kamyonet, trafiği tehlikeye
attı. Vatandaşlar tarafından Alanya Postası Whatsapp ihbar hat-
tına gönderilen fotoğraflarla belgelenen olay tepki topladı.



4Cuma 16 Ağustos 2024 POLİTİK ANALİZ

Adalet ve Kalkınma Partisi’nin
(AK Parti) 23’üncü kuruluş yıl
dönümü dolayısıyla Antalya AK

Parti İl Binası’nda program düzen-
lendi. Toplantıya AK Parti İl Başkanı Ali
Çetin, Antalya Milletvekilleri Mustafa
Köse, İbrahim Ethem Taş, Tuba Vural
Çokal, önceki dönem AK Parti Millet-
vekili Gökçen Özdoğan Enç, Alanya

İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı ile
çok partililer katıldı. 

"23 YILDIR 
İSPAT ETTİK"

AK Parti’nin kuruluşundan bu yana gö-
rev yapan herkese teşekkür eden AK

Parti İl Başkanı Çetin,
“Bizim partimizin en
önemli özelliklerinden
biri de değişimi ve ye-
nilenmeyi kendi içinde
başarıyor olmasıdır. AK
Parti her daim buna
uygun şekilde politika-
larını geliştirmekte kad-
rolarını yetiştirmekte-
dir. Hiç şüphesiz bu
dava AK Parti'nin 23 yı-
lının çok ötesinde bir
davadır. Elli yıla daya-
nan belki bu dava şu
anda yoluna emin
adımlarına yürümekte-
dir. İnşallah önümüz-
deki yıllarda partimizin

25, 30 ve daha nice yıllarını kutlarken
de AK Parti'nin hakka ve halka hizmet
yolundan sapmadığını göğsümüzü ge-
rerek söyleyeceğiz. Biz eserlerimizle or-
tadayız. 23 yıldır ortadayız. 23 yıldır
bunu ispat ettik. İçinden geçtiğimiz dö-
nemden yine başarıyla çıkmasını sağ-
layacak olan da yine bizler yine AK Par-
ti'dir” dedi. 

"NİCE AK YILLARA"

Partisinin kuruluşunun 23. yıldönümü et-
kinliklerine katılan AK Parti İlçe Başkanı
Mehmet Şarani Tavlı, "Cumhurbaşkanı-
mız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan önderliğinde kurulan AK Par-

ti’miz, Türk siyaset sahnesinde vatan-
daşlarımızın desteği ile yer almış ve 14
Ağustos 2001, Türk demokrasi tarihine
kutlu bir yürüyüşün başladığı tarih olarak
silinmeyecek şekilde yazılmıştır. Millete hiz-
met yolunda nice AK yıllara" dedi. 

� (KERİM TOKSÖZ)

'Kutlu yürüyüşün başladığı
tarih hiç silinmeyecektir'

Partisinin kuruluşunun 23. yıldönümü nedeniyle Antalya'da törene katılan AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, 14
Ağustos 2001'de Türk demokrasinde kutlu bir yürüyüşün başladığını ve bu tarihin hiç bir zaman silinemeyeceğini söyledi

Yağmur suyu
drenaj hattı
ç a l ı ş m a s ı

kapsamında, so-
kak boyunca ko-
ruge borular döşe-

nerek, yağmur su-
yunun güvenli bir şe-

kilde tahliye edilmesi sağlanacak. Bu
adımla, özellikle kış aylarında yaşanan
su birikintileri ve sel risklerinin or-
tadan kaldırılması hedefleniyor. Ga-
zipaşa Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü yetkilileri, alt yapı çalışmalarının
kısa süre içerisinde tamamlanması-
nın ardından bölgedeki tozlu yolların

konforlu bir
hale getirile-

ceğini ve
bölgede ya-
şayan va-
tandaşla-
rın bu sü-
reçten en
az düzeyde
etkilenmesi
için titizlikle

çalışıldığını
belirtti.

BAŞKAN YILMAZ: 
“ÇALIŞMALARIMIZLA
VATANDAŞLARIMIZIN
YAŞAM KALİTESİNİ
ARTIRMAYA DEVAM

EDİYORUZ”

Gazipaşa Belediye Başkanı Mehmet
Ali Yılmaz, yapılan çalışmaların böl-
ge halkının yaşam kalitesini artır-
mayı hedeflediğini vurgulayarak,
"Bölgede sel ve su baskını gibi
olumsuz durumların yaşanması-
nı engellemek için altyapı çalış-
malarımıza hız verdik. Uğur

Mumcu Caddesi'nde başlattığımız
yağmur suyu drenaj hattı projesi, va-
tandaşlarımızın güvenliği ve konforu
için önemli bir adım. Çalışmaların kısa
sürede tamamlanması için tüm ekip-
lerimiz yoğun bir çaba sarf ediyor. Alt
yapı çalışmalarımızın tamamlanma-
sının ardından bölgedeki yollarımızı da
konforlu bir hale getireceğiz. " dedi.
Bu çalışmanın tamamlanmasıyla bir-
likte, Pazarcı Mahallesi sakinleri ya-
ğışlı havalarda daha güvenli ve rahat
bir yaşam sürecek. Gazipaşa Beledi-
yesi, ilçenin dört bir yanında benzer
çalışmalar yaparak, altyapı sorunla-
rına kalıcı çözümler üretmeye devam
ediyor. � (GAZİPAŞA BELEDİYESİ
BÜLTEN)

A
lanya Minibüscüler
Otobüscüler ve Ser-
vis Araçları Genel Ku-

rulu'na 17 ay kala adaylar
bir bir sahaya inmeye baş-
ladı. 15 yıl başkanlığını yap-

tığı Odanın 2022 yılı Şu-
bat ayındaki Genel
Kurulu'nda koltu-
ğu eski başkan
yardımcısı ve ra-
kibi olan Paşa
Özkan'a kaptı-
ran Doğan Ba-
cak, seçime 17
ay kala yeni-
den aday ol-
d u ğ u n u
açıkladı.

Doğan Bacak, "Odama 15
yıl hizmet verdim. Bu sü-
rede üyelerimin her talebi-
ni yerine getirdim. Üyeleri-
mizin sorunlarını kendi so-
runum bildim ve ona göre
çözüm ürettim. Üyelerimi-
zin tercihi ile başkanlığa
veda ettim. 3 yıl sonunda
üyelerimiz, 'Başkanım sen-
siz bu oda yürümüyor. Seni
tekrar aday olarak görüp,
başkanlığa yeniden geç-
meni istiyoruz' dediler. Ben
de üyelerimin emrindeyim.
Üyelerimin isteğini kıra-
madım, yeniden başkanlı-
ğa aday oldum" dedi. 

� (KERİM TOKSÖZ)

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar
Odası (ALESO) Genel Kuru-
lu'na 17 ay kaldı. Mevcut Oda

Başkanı Nuri Demir'in yeniden
aday olup, olmayacağı ilerleyen
zamanlarda netlik kazanacak.
Demir'in aday olup, olmayacağı
bilinmezken, Oda Başkan Ve-
kili Ali İhsan Özdemir ile Du-
ran Şimşek ise aday gibi ça-
lışma yapıyor. Özdemir ile
Şimşek'in yanısıra geçen
dönem Oda Başkanlığına
aday olan Fatih Nizam
da aday gibi çalışmalar

yürütüyor. 

"SORUN VARSA 
ÇÖZÜMÜ DE VAR"

Üyeleri ziyaret ederek, hem kendisini hem
de sorunların çözümü noktasında projelerini
anlatma imkanı bulan Fatih Nizam, esnaf-
tan gördüğü ilgiden dolayı bir hayli memnun.
Başkanlığa yeniden aday olacağını söyleyen
Nizam, "Oda Yönetimini gençleştirmek,
eski sorunları çözüp, esnafın dertlerine
derman olmak için göreve talibim. Esnaf-
larımızın sorunlarını en iyi bilenlerden biri
benim. Sorun varsa çözümü de var. Bu çö-
zümü yapacak olan da bizleriz" dedi. 

� (KERİM TOKSÖZ)

Bacak'a 'Aday ol' baskısı
Alanya Minibüscüler, Otobüscüler ve Servis Odası Genel
Kurulu öncesi Doğan Bacak yeniden adaylığını açıkladı 

Doğan Bacak

Alanya Belediyesi, Payallar ile Türkler mahal-
lelerini birbirine bağlayan Atatürk Caddesi'nde
yol genişletme ve kaldırım çalışması başlattı 

Alanya Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik’in talimatıyla Fen
İşleri Müdürlüğü ekipleri, yol ve

kaldırım bakım-onarım-yenileme ça-
lışmalarını yoğun bir şekilde sürdü-
rürken, yayaların güvenliğini de ön

planda tutuyor. Payallar ile Türkler
Mahallelerini birbirine bağlayan ve va-
tandaşların sıkça kullandığı Atatürk
Caddesi'nde yol genişletme ile kaldı-
rım çalışması gerçekleştirildi. 

� (KERİM TOKSÖZ)

Belediye çalışıyor

ALESO'da Nizam aday 
Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Genel Kurulu öncesi Fatih Nizam, yeni dönemde
yeniden başkan adayı olabilmek için esnafları ziyaret edip, hem kendisini anla-
tıyor, hem de sorunların çözümü noktasında yapacağı projelerden söz ediyor

Fatih Nizam

Gazipaşa kışa hazırlanıyor
Gazipaşa Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Pazarcı Mahallesi'nde meyda-
na gelebilecek sel ve su taşkınlarını önlemek amacıyla alt yapı çalışması başlattı 

Mehmet Ali Yılmaz
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Özellikle yıllar bazında bak-
tığımızda pandemi sonra-
sı Dünya turizm hareket-

lerinde artış trendinin devam ettiğini
görüyoruz. Özellikle ulaşım imkanla-
rının gelişmesi ve tatil yapmanın
yeme-içme gibi bir ihtiyaç haline
dönüşmesi ekonomik durumu ne
olursa olsun insanların bulunduğu
yerin dışında süresi kısada olsa za-
man geçirme isteğinin arttığını göz-
lemliyoruz. Bu artışın özellikle Akde-
niz ve Ege bölgemizin yanısıra İstan-
bulda ortaya çıkan performansta
görebiliyoruz.

Genel olarak baktığımızda Tu-
rizm ekonomik ve sosyal dalgalan-
malardan en hızlı etkilenen sektör
olma özelliğini koruyor. Ülke özelin-
de baktığımızda 2016 yılından beri
yaşanan olaylara verdiği tepki yaşa-
nanlardan aldığı dersle bir şekilde
çeşitli çözümlerle bu sıkıntıları aşma-
yı başaran bir sektör olarak süreklili-
ğini korumaya çalışıyor. Bunda ba-
şarılı olduğunu söyleyebiliriz.

Yaşananlardan aldığımız en
önemli dersin ise kamunun sektörü
bu dalgalanmalardan koruyacak
önlemleri almasındaki isteksizlik ola-

rak görüyoruz. Özellikle iç ve dış tu-
rizm hareketleri ile cari dengeye bü-
yük katkı sunan sektörün pozitif ay-
rımcılıkla desteklenmesi kamunun
önceliği olması ekonomik anlamda
sürdürülebilir turizm hareketlerine
de olumlu katkı sunacaktır.

Doğrudan veya dolaylı etkilediği
yan sektörler ile Turizm pozitif ay-
rımcılığı hak ediyor..

Ekonomik anlamda konaklama
ve yeme-içme hizmetlerinin artışları-
nın enflasyon kalemlerinin başında
gelmesi tatil döneminin bittiği bu-
günlerde önümüzdeki dönemin
daha iyi değerlendirilmesi gerçeğini
ortay çıkarıyor. 

Uygulanan döviz politikası ve
maliyetlerin artması sektörün şu an-
daki en büyük çıkmazı.. Bunun
2025 yılında da devam etmesinin
muhtemel olduğu herkesin ortak
görüşü.. 

Önümüzdeki yıllar için planlama-
lar yapan sektörde ilk yapılması gere-

ken mevcut yatak kapasitemizin kon-
forunun arttırılması. Özellikle orta ve
küçük ölçekli işletmelerin bu çalışmayı
bir an önce yapması gerekiyor. Bu-
nun içinde ulaşılabilir ve makul kredi
desteklerine ihtiyaç duyulmakta..

Mevcut ve yeni ortaya çıkan ra-
kiplerimizle baş etmenin ana koşul-
larından biri bu dönüşümün hızla
yapılması..

Kamu ve yerel yönetimlerin yap-
ması gerekenler başka bir başlık ko-
nusu..

Yıllar geçtikçe ülkeler arası reka-
bet sertleşiyor ve misafir seçimleri
konusunda daha hassas davranıyor.

Buna tepki veren işletme, bölge
ve ülkeler bir adım önde olacaklar.

Pozitif ayrımcılık

Alanya Bakkallar ve Bayiler
Odası Başkanı Süleyman
Hilmi Özdemir, yaz ayların-

da Alanya’da artan sahte para va-
kalarına karşı esnafı ve vatan-
daşları uyardı. Özdemir, sahte para
olaylarının özellikle turistlerin yo-
ğun olduğu dönemlerde artış gös-
terdiğine dikkat çekti. Özdemir, son
zamanlarda sahte para kullanı-
mıyla ilgili şikayetlerin arttığını
belirterek, özellikle küçük esnafın
bu konuda daha dikkatli olması ge-
rektiğini vurguladı. Özdemir, “Yaz

aylarında turist yoğun-
luğunun artmasıyla

birlikte, sahte para vakalarında
da artış görüyoruz. Esnafımızın
mağdur olmaması için dikkatli ol-
ması gerekiyor” dedi.

SAHTE PARAYI 
NASIL ANLARIZ

Süleyman Hilmi Özdemir, sahte
paraları tanımak için birkaç
önemli noktaya dikkat çekerek,
“Gerçek paraların kağıt kalitesi
farklıdır ve dokunduğunuzda

bunu hissedebilirsiniz. Paranın
üzerinde bulunan hologram ve
gizli görüntüler, gerçek paralarda
net bir şekilde görünür. Gerçek
paralarda kabartma baskılar pa-
ranın üzerinde hissedilir” diye
konuştu.

ESNAFA 
ÖNERİLER

Özdemir, esnafın sahte parayı
fark edebilmesi için şunları söy-
ledi; Özellikle yoğun dönemlerde
para kontrol cihazlarını kullana-

rak sahte paraları tespit edebilir-
siniz. İş yerinizde çalışanların
sahte para konusunda bilgili ol-
ması büyük önem taşır. Çalışan-
larınıza sahte parayı nasıl tanıya-
caklarını öğretin. Şüpheli du-
rumlarla karşılaştığınızda hemen
polisle iletişime geçin ve durumu
bildirin.”

“VATANDAŞLARDA
DİKKAT ETMELİ”

Özdemir, sadece esnafın değil, va-
tandaşların da dikkatli olması ge-

rektiğini belirtti. Özdemir, “Alışveriş
yaparken parayı dikkatlice incele-
yin. Sahte para ile karşılaştığınız-
da durumu hemen yetkililere bil-
dirin” açıklamasında bulundu. Öz-
demir, sahte para ile mücadelede
toplumun duyarlılığının önemine
dikkat çekerek, “Sahte para ile
mücadelede hepimi-
ze görev düşüyor. Es-
naf ve vatandaş ola-
rak dikkatli ve bilin-
çli olmalıyız” ifade-
lerini kullandı. 
� Özgür 
YILMAZ

Sahte para kol geziyor
Son günlerde ilçede sahte para vakaları artış gösterdi. Alanya Bakkallar ve Bayiler Odası Baş-
kanı Süleyman Hilmi Özdemir, esnaf ve vatandaşları sahte paraya karşı dikkatli olmaya davet etti.

Hilmi Özdemir

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Gök-
tepe, bölgedeki mango üreticilerine
yönelik açıklamalarda bulundu. Gök-

tepe, sosyal medya üzerinden paylaştığı me-
sajda, Alanya’da yetiştirilen tropikal ürün-
lerin yüksek katma değeri ve zorlu üretim
süreçlerine dikkat çekerek, üreticilere ve tü-
keticilere destek çağrısında bulundu.

YATIRIM MALİYETLERİ
ÇOK YÜKSEK

Göktepe, tropikal ürünlerin yetiştirildiği ve-
rimli toprakların, bu ürünlerin tat ve aro-
ması ile dikkat çektiğini belirtti. Bu tür ürün-
lerin yatırım maliyetlerinin yüksek olduğunu
ve üretim süreçlerinin meşakkatli olduğu-

nu vurgulayan Göktepe, “Yüksek katma de-
ğeri olan Alanya Mangomuzu üreterek yurt-
taşlarımızın sofralarına taşıdığınızdan do-
layı teşekkür ederim” ifadelerini kullandı.

NAOMİ MANGO HASADI
BAŞLADI

Alanya ve çevresinde yetiştirilen Naomi çe-
şidi mango hasadının başladığını açıklayan
Göktepe, Keit çeşidi mango hasadının ise
bir ay içinde başlayacağını belirtti. Üretici-
lerin hasat takvimine uymasının, ürünle-
rin kalitesi ve geleceği açısından büyük
önem taşıdığını ifade eden Göktepe, “Üre-
ticilerimizin hasat takvimine uyması, alın
teri döktükleri ürünümüzün geleceği için
son derece önemlidir” diye konuştu.

SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ÜRETİM İÇİN ÇAĞRI

Göktepe, sürdürülebilir bir üretim mode-
li oluşturmanın önemine dikkat çekerek,
öncelikle kendi kendine yeter duruma gel-
menin ve ardından ülke ve aile ekonomi-
sine katkı sağlamak için çiftçilerin destek-
lenmesi gerektiğini vurguladı. “Sürdürü-
lebilir bir üretim modeli oluşması ve ön-

celikle kendi kendimize yeter duruma gel-
mek, sonrasında da ülke ve aile ekonomi-
sine katkı sağlamak için çiftçilerimizin
desteklenmesi gerekmektedir” şeklinde
konuştu.

YERLİ MANGO İÇİN DEV-
LET DESTEĞİ TALEBİ

Göktepe, yerli mango hasat takvimi olan 1
Ağustos – 1 Ocak tarihleri arasında devlet
yetkililerinden ürün ithalatını yasaklama-
larını veya belirli bir kota getirmelerini ta-
lep etti. Göktepe, bu tedbirlerin, yerli üre-
ticilerin korunması adına büyük önem ta-
şıdığını belirtti.

TÜKETİCİLERE YERLİ
ÜRÜN ÇAĞRISI

Son olarak, Göktepe, tüketicilere de sesle-
nerek pazarda, manavda ve marketlerde
yerli mango tercih etmelerini önemle rica
etti. Göktepe, “Değerli tüketicilerimiz, pa-
zarda, manav ve marketlerde mango alır-
ken zor şartlarda üretim yapan çiftçilerimizi
desteklemek için yerli ürün tercih etmenizi
önemle rica ederim” ifadelerini kullandı. 

� Sabiha TATLIYER

"KAÇAK YAPILAR 
BÖLGEMİZE 

ZARAR VERİYOR"

Alanya Kaymakamlığında gerçekleş-
tirilen Alanya’da kıyı ve sahillerde
izinsiz yapılan kaçak yapıların tespiti

ile ilgili koordinasyon toplantısına geniş bir
katılım sağlandı. Kaymakam Ürkmezer'in
başkanlığındaki toplantıya, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Servet Ünlü, Emniyet, Jan-
darma, Sahil Güvenlik, Milli Emlak Mü-
dürlüğü, Turizm Danışma Müdürlüğü ve
Belediye Birimleri katıldı. Toplantının ana
gündem maddesi, sahillerdeki kaçak ya-
pılarla mücadele kapsamında oluşturulan

komisyon ve kurumların yaptıkları tespit
çalışmaları oldu. 

PLANLAMALARA 
BAŞLANDI

Toplantıda, sahildeki kaçak yapıların tes-
piti ve bu yapılarla mücadele konusunda

gelinen son durum değerlendirildi. Ku-
rumların ortaklaşa gerçekleştirdiği çalış-
malarda sahil kısımlarındaki izinsiz yapı-
ların tespitine devam edileceği vurgulan-
dı. Kaymakam Ürkmezer, sahildeki kaçak
yapıların bölgenin doğal ve turistik değer-
lerine zarar verdiğini belirterek, bu yapı-
ların tespiti ve yıkımı için kararlı bir şekilde
çalışılacağını ifade etti. Toplantıda, kaçak
yapıların yıkım kararlarının planlanması
ve uygulanması ile ilgili yol haritası da ma-
saya yatırıldı. Toplantıda ayrıca, kaçak ya-
pıların yıkımı sürecinde dikkat edilmesi ge-
reken hukuki ve idari prosedürler detay-
lı bir şekilde ele alındı. Kurumlar arası ko-
ordinasyonun önemi bir kez daha vurgu-
landı ve sahillerdeki izinsiz yapıların yıkım
sürecinin hızlandırılması için atılacak
adımlar belirlendi. Toplantının sonunda, ge-
lecek aylarda yapılacak tespit çalışmaları ve
bu çalışmalara dair yapılacak toplantıların
takvimi belirlendi. İlgili kurumların iş bir-
liği ve koordinasyon içinde çalışarak Alan-
ya sahillerini koruma hedefi bir kez daha
teyit edildi. Bu kapsamda, önümüzdeki dö-
nemde daha kapsamlı ve etkili çalışmalar
yürütüleceği, halkın da bu süreçte bilgi-
lendirilerek sürece dahil edilmesinin sağ-
lanacağı belirtildi. � Özgür YILMAZ

Ü
niversite her geçen süre ge-
lişen ve büyüyen yelpazesi ile
tercih noktası haline gelen

Alanya Üniversitesi YKS tercih so-
nuçlarında full doluluk oranlarını ya-
kaladı.Alanya Üniversitesi Müte-
velli Heyeti Başkan Vekili Murat
Kırcı, "Yapılan etkili tanıtım çalış-
malarınında etkisiyle yeni açılan 6
bölümde yüzde 100 doluluk oranı
yakalandı. Bu doluluk oranı, üni-
versitemizin sunduğu nitelikli eğitim,
öğrenci odaklı yaklaşım ve mo-
dern kampüs imkanlarının bir so-
nucudur. ÖHEP Koleji’nin boşalttı-
ğı arazi Hamdullah Emin Paşa Kam-
püsü olarak isimlendirildi ve bu
yerleşkede yeni açılan bölümler, Ya-
bancı Dil Hazırlık Okulu, İktisadi, İda-
ri ve Sosyal Bilimler Fakültesi, TÖ-
MER ve SEM birimler yer alacak.” 

“YENİ ÖĞRENCİLERİ-
MİZ İÇİN SABIRSIZ-

LANIYORUZ”

Alanya Üniversitesi Mütevelli He-
yeti Başkan Vekili Murat Kırcı,
üniversitenin mevcut projeleri ve
gelecekteki çalışmaları hakkında
da önemli bilgiler paylaşarak aka-
demik kadroyu güçlendirmeye
devam ettiklerini ve yeni öğrenci-
ler için hazırlıkların tüm hızıyla sür-
düğünü aktardı.

“HEDEFİMİZ, ALTIN
KARİYER FIRSATLARI

SUNMAK”

Yeni akademik programlar, araştır-
ma merkezleri ve uluslararası iş bir-
likleri ile Alanya Üniversitesi'nin
eğitimde fark yaratmaya devam
edeceğinin altını çizen Kırcı, "Alan-
ya Üniversitesi, tercihte yüzde 90
doluluk hedefine ulaşarak büyü-
meye ve gelişmeye devam ediyor.
Kaliteli eğitim olanakları, akade-
misyenlerin öğrenci odaklı yakla-
şımları ve ortaya koyulan projeler,
üniversitemizin tercih edilen bir ku-
rum olmasını sağladı. Alanya Üni-
versitesi'nin hem akademik hem de

sosyal anlamda sunduğu fırsatlar
sayesinde her geçen yıl daha faz-
la öğrenci üniversitemizi tercih edi-
yor. Bu başarıyı sürdürmek ve öğ-
rencilerimize altın kariyer fırsatları
sunmak, üniversitemizin en önem-
li hedeflerinden biridir.”

"ULUSLARARASI 
BAŞARIMIZ 

TESCİLLENDİ"

Kırcı, Alanya Üniversitesi’nin ulus-
lararası alandaki çalışma ve başa-
rılarına da değindi. Alanya Üniver-
sitesi’nin uluslararası alandaki ba-
şarılarının Round University Ran-
king (RUR) 2024 sonuçlarıyla ka-
nıtlandığını dile getiren Kırcı, “Dün-
ya çapındaki üniversiteleri değer-
lendiren prestijli sıralama kuruluşu
RUR tarafından açıklanan verilere
göre, Alanya Üniversitesi dünya
genelinde 900. sırada, Türkiye ge-
nelinde ise 32. sırada yer aldı. Alan-
ya Üniversitesi, yalnızca araştırma
performansı ile değil, aynı zaman-
da eğitim kalitesi, uluslararasılaşma
çalışmaları ve teknoloji odaklı pro-
jeleriyle de uluslararası alanda dik-
kat çekiyor. Üniversitenin araştırma
sıralamalarındaki güçlü konumu, ya-
yın sayısı, atıf sayısı ve uluslarara-
sı ortak çalışmalar gibi kriterlerde
elde ettiği yüksek puanlarla des-
tekleniyor.  Dünya araştırma sırala-
masında 1034. sırada yer alan Alan-
ya Üniversitesi, Türkiye’de ise 43. sı-
rada bulunuyor. Hedefimiz gele-
cekte daha  iyi sıralamalara yerleş-
mek" dedi. � Haber Merkezi

Alanya Üniversitesi full çekti
Alanya Üniversitesi, bu yıl da başarı grafiğini yükselterek öğ-
rencilerin tercihi oldu. YKS yerleştirme sonuçlarına göre üni-
versitede de yeni açılan bölümlerde yüzde 100 doluluk yakalandı.

Göktepe'den yerli ürün çağrısı
Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, yerli mango üreticilerine destek çağrısında bulundu. Aynı zamanda üretici-
ye destek için tüketicilerden yerli ürün tercih etmelerini ve devlet yetkililerinden ithalata kısıtlama getirilmesini istedi.

Kaçak yapıların yıkımı hızlanacak
Kıyı ve sahillerde izinsiz yapılan kaçak yapıların tespiti ile ilgili koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantıda kaçak yapıların ekipler tarafından tespiti sonrası yıkım çalışmalarının hızlanacağı vurgulandı. 
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ETHEM 
KAYGISIZ

GÜLMEK SANA ÇOK 
YAKIŞIYOR 

Göz bebeğim gülmek sana çok yakışıyor 
Senin  yüzünü  gören,  zevkle  bakışıyor
Gönülden  seven, hep sevginle yarışıyor
Sen  bu yeşil  gözlerle,  sevene  layıksın

Seni hep neşeli görmek, gerçekten güzel
Mevlam yaratmış, candan  sevenine özel
Gözler böyle sini  görmedi, senden  ezel
Sen bu  gül  yüzlerinle, sevene  layıksın

Sevenleri mest eder, yem yeşil gözlerin 
Dinleyene  huzur  verir,  güzel  sözlerin  
Bir ömür solmasın, gül yanaklı yüzlerin
Sen bu  güzelliğinle, her  şeye  layıksın

Sen hoş güzelliğinle, gönlüme  gurursun   
Gündüz yanımda, gece rüyamda olursun  
Senin yerin belli hep gönlümde durursun

Sen bu  halinle, seven kalplere  layıksın

Seni bir ömür  severim,  koymam  ellere 
Değişmem  saçının  telini, tüm güzellere
Bu  sevgini  taşırım,  hep  mutlu günlere
Sen  bu  güzelliğinle,  gönlüme  layıksın

ANAHTARI 
TESLİM
EDİLDİ

Türktaş Mahallesi Muh-
tarı Mustafa Gürbüz’ün
talebi doğrultusunda, yı-

kılmak üzere olan barakada zor
koşullarda yaşayan Mümine
Tülü’ye Alanya Belediyesi yar-
dım eli uzattı. Mahalleye giden
Belediye Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri, bir hayırsever iş birli-
ğiyle yapılan konteyner evi,
yaşlı kadının bahçesine yer-
leştirdi ve anahtarı teslim edil-

di. Ayrıca evin bakımsız yolu da
Alanya Belediyesi tarafından
kısa süre içerisinde yapılarak,
ulaşım kolaylığı sağlanacak.

BAŞKAN
ÖZÇELİK 
TALEBİ 

İKİLETMEDİ

Konteyner ev talebini kısa sü-
rede yanıtlayan Alanya Bele-
diye Başkanı Osman Tarık
Özçelik’e teşekkür eden Ma-
halle Muhtarı Mustafa Gür-

büz, “Mahallemizde yaşayan
Mümine Teyzemiz için bir
konteyner eve ihtiyacımız var-
dı. Belediye Başkanımız Os-
man Tarık Özçelik’e durumu
bildirdik. Sağ olsun bir dedi-
ğimizi iki etmedi. Barakada
oturan teyzemiz çok zor du-
rumdaydı. Tüm ekipten Allah
razı olsun, konteyneri getirdi-
ler, kurdular. Eşyaları ve evin
önüne yapılacak beton yolu
Mümine Teyzemize teslim
edeceğiz. Bu, Türktaş Mahal-
lemizde bir ilk oldu" ifadeleri-
ne yer verdi. 
� Alanya Belediyesi / Bülten

Alanya Belediyesi ve bir hayırsever ihtiyaç sahibi yaşlı kadına yardım eli uzattı. Türktaş Ma-
hallesi’nde barakada zor şartlarda yaşamını sürdüren Mümine Tülü'ye konteyner ev yapıldı.

İhtiyaç sahibine yardım eli

1000 KİŞİLİK 
AFET TATBİKATI 
DÜZENLENECEK

Başkan, tatbikat sırasında Kentsel
Arama Kurtarma, Doğada Arama
Kurtarma, Suda Arama Kurtarma

ve Medikal Kurtarma operasyonlarının
yapılacağını ifade etti. Bu kapsamlı
tatbikat, 16-18 Ağustos tarihleri ara-
sında gerçekleştirilecek ve İHH Afet Yö-
netimi tarafından organize edilecek.

"ACILARDAN DERS 
ÇIKARMALIYIZ"

Ramazan Başkan, tatbikatın amacının
geçmişte yaşanan acılardan ders çıkara-
rak, olası afetlere karşı daha iyi bir hazır-
lık yapmak olduğunu vurguladı. Ayrıca,
“Güçlü ekiplerimizle bu tatbikata katıla-
rak, afet anlarında etkili bir şekilde mü-
dahale edebilme yeteneğimizi artıracağız.
Unutmayın, güçlü ekip hayat kurtarır!” di-
yerek, tatbikata olan bağlılıklarını ve ha-
zırlıklarını ifade etti. � Haber Merkezi

Alanya Müftülüğüne bağlı cami ve
Kur’an kurslarında yaz Kur’an kur-
su öğrencilerine yönelik “Çevre

Ahlakı, Mahremiyet Bilinci, Teknoloji
Bağımlılığı” konulu seminerler düzen-
lendi. Seminere, Din Hizmetleri Şube Mü-
dürü Kemal Becerikli, Uzman Vaiz Ali Pa-
tır, Aile ve Dini Rehberlik Bürosu Koordi-
natörü Vaiz Özlem Özgün ve ADRB üye-
si Vaiz Fatma Türkben Biterge katıldı.

ÇEVRE AHLAKI 
ÜZERİNE KONUŞULDU

Seminerlerde, çevremizdeki her şeyin bel-
li bir düzen içinde yaratıldığı vurgulandı.
Tabiatta var olan ve insanlar tarafından
kullanılan her şeyin Kur’an’ın ifadesiyle
bir nimet olduğu hatırlatılarak, arka-
mızda yaşanabilir bir dünya bırakmak için
sorumlu davranmamız
gerektiği ifade edildi. Çev-
reyi korumanın ve bu
konuda duyarlı olmanın
önemi üzerinde duruldu.
Özellikle gençlere çev-
reyi gözümüz gibi koru-
mamız gerektiği mesajı
verildi.

MAHREMİYET 
BİLİNCİ VE 
TEKNOLOJİ 
BAĞIMLILIĞI

Mahremiyetin, takvanın
yani Allah’a karşı saygılı

ve sorumluluk sahibi bir duruşun gere-
ği olduğu anlatıldı. Mahremiyetin ko-
runması gerektiği, özel alanların sınırla-
rına dikkat edilmesi gerektiği vurgulan-
dı. Teknoloji bağımlılığının beden ve ruh
sağlığı üzerinde olumsuz etkiler yaptığı,
sosyal ilişkileri zayıflattığı ve zaman yö-
netimini olumsuz etkilediği anlatıldı.
Teknoloji kullanımı konusunda bilinçli ol-
manın, bağımlılıktan kaçınmanın önemi
üzerinde duruldu.

ÖĞRENCİLERE 
TAVSİYELER VE 

DİLEKLER

Görevliler, öğrencilere çeşitli tavsiyelerde
bulunarak, zihin açıklığı ve başarılar di-
lediler. Öğrenciler, çevre ahlakı, mahre-
miyet bilinci ve teknoloji kullanımı ko-

nularında bilgilendirildi ve bilinçlendirildi.
Seminerlerin sonunda öğrencilere moral
ve motivasyon sağlayan çeşitli nasihat-
lerde bulunuldu.

İŞTE SEMİNERLERİN
DÜZENLENDİĞİ 

KURSLAR 

Bu kapsamlı seminerler, Mahmutlar
Emin Özmüftüoğlu Kız Kur’an Kursu,
Oba İzzet Azakoğlu Kız Kur’an Kursu,
Hayriye Hanım Kız Kur'an Kursu, Ayşe
Ünal Kız Kur’an Kursu, Oktay-Hanife Ce-
beci Camii Kur’an Kursu, Tosmur Kur’an
Kursu, El Aksa Kur’an Kursu, Sugözü
Kur'an Kursu, Kestel Çarşı Camii Kur’an
Kursu, Kestel Fatih Camii Kur’an Kursu,
Giritlioğlu Camii Kur’an Kursu, Hacet
Kur’an Kursu, Burhan Gönüllü Kur’an
Kursu, Türkler Kesteloğlu Camii Kur’an
Kursu, Develiler Camii Kur’an Kursu, İb-
rahim Başkaptan Erkek Kur’an Kursu,
Karasaz Camii Kur’an Kursu, Zühre
Dere Kur’an Kursu, Hz. Hatice Kur’an
Kursu, Cikcilli Şanlı Kur’an Kursu, Fat-
ma Zehra Köroğlu Camii Kur’an Kursu,
Mustafa Mehmet Badem Kur’an Kursu,
Kazım Bulut Camii Kur’an Kursu, Ku-
yularönü Camii Kur’an Kursu, Şükrü
Gündoğmuş Kur’an Kursu ve diğer birçok
Kur’an kursunda düzenlendi.

BU TÜR FAALİYETLERE
DEVAM EDİLECEK

Seminerler, öğrencilerin büyük ilgi ve ka-
tılımıyla gerçekleşti. Eğitimciler, semi-
nerlerin öğrenciler üzerindeki olumlu et-
kilerini gözlemlediklerini ve gelecekte
benzer etkinliklerin devam edeceğini be-
lirttiler. Bu tür faaliyetlerin öğrencilerin
manevi ve sosyal gelişimlerine katkı sağ-
ladığı vurgulandı. Alanya Müftülüğü yet-
kilileri, bu tür seminerlerle öğrencilere yö-
nelik manevi ve ahlaki eğitimlerin artırı-
lacağını ve toplumun bilinçli bireyler
olarak yetişmelerine katkı sağlanacağını
ifade etti. � Sabiha TATLIYER

Stratejik plana gençlik görüşü
Büyükşehir Belediyesi, belediyelerin 5 yıllık planları
olan 'stratejik planlarına' gençlik bakış açısını yansıt-
mak, fikrini almak ve katılımcılığını artırmak adına
Gençlik Stratejileri Toplantısı düzenledi. Toplantıda,
gençlerin sorunları ve çözüm önerilerine yer verildi. 

Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek’in
"Bu şehri gençlerle birlikte

yöneteceğiz" sözü doğrultusunda,
yönetimde gençlerin de söz ve fi-
kirlerinin dinlenmesi, bakış açı-
larının yansıtılması ve katılımcı-
lığının artırılması amacıyla, Bü-
yükşehir Belediyesi Gençlik ve
Spor Hizmetleri Dairesi Başkan-
lığı tarafından "Gençlik Strateji-
leri Toplantısı" düzenlendi. An-
talya Büyükşehir Belediyesi Genç-
lik Kampı ve Eğitim Merkezi'nde
düzenlenen toplantıya, Antalya
Büyükşehir Belediyesi Başkan
Danışmanı Ayşegül Şahin Pencik,
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dai-
resi Başkanı Nurettin Tonguç, Dış
İlişkiler Dairesi Başkanı Zeynep
Tuğçe Çiftçibaşı Güç, Gençlik
Örgütleri Forumu (GoFor) Genel
Koordinatörü Hasan Oğuzhan
Aytaç, gençlik dernekleri, kamu
kurumu temsilcileri, üniversite
temsilcileri ve bağımsız gençler
katılım sağladı.

"FARKLI 
ALANLARDA 

ÇÖZÜM ARANDI"

Gençler toplantıda önümüzdeki
5 yıllık süreçte, özellikle kendile-
rine yönelik olarak yapılmasını is-
tedikleri projeleri dile getirdi.
Projelerin yapılabilirliği, artıları,
eksileri ve çözüm önerilerinin
tartışıldığı toplantıda, barınma,
kültür-sosyal, istihdam, kariyer, gi-
rişimcilik, spor, sağlıklı yaşam ve
iyi olma hali, eğitim ve katılım gibi
alanlarda sorunlar ve stratejik pla-
na eklenebilecek öneriler konu-
şuldu. Çözüm önerileri, Antalya
Büyükşehir Belediyesi’nin 5 yıllık
süreçte oluşturacağı stratejik
planda önemli yer tutacak.

"GENÇLERİN 
ÖNERİLERİ 

DİNLENECEK"

Antalya Büyükşehir Belediyesi
Başkan Danışmanı Ayşegül Şahin
Pencik toplantı ile ilgili, "Tüm
gençlerin temsil edildiği bir or-
tamdayız. Toplantıda alacağımız
kararlar, Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’nin önümüzdeki 5 yıl
için hazırlayacağı stratejik plan-
da, gençlere nasıl yer verilmesi ge-
rektiğine dair bir yönlendirme
şeklinde olacak. Burada, gençle-
rin kaygılarını, beklentilerini, ge-
lecekle ilgili sorunlarını ve çözüm
önerilerini dinliyoruz. Gençlerin
burada önereceği şeyler, bizim
stratejik planımızın bir parçası
olacak" dedi.

"STRATEJİK
PLAN İÇİN PAYDAŞ

TOPLANTISI"

Antalya Büyükşehir Belediyesi
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dai-
resi Başkanı Nurettin Tonguç da
Büyükşehir Belediyesi olarak,
gençlerle yapılan çalışmalar ko-
nusunda, Türkiye’de öncü ol-
duklarını söyledi. Tonguç, "Önü-
müzdeki 5 yıllık süreçte neler ya-
pabileceğimizi gençlere soruyo-
ruz. Onlar nasıl bir Antalya istiyor,
onlar için neler değerli onları
öğrenmeye çalışıyoruz. Mart ayın-
da da Gençlik Çalıştayı yapmıştık,
Başkanımız Muhittin Böcek,
Gençlik Deklarasyonu’nu imza-
ladı. Bu çalıştayın sonuçlarını al-
dık. Şimdi de gençlerin önerilerini
dikkate alıp, stratejik planı oluş-
turacağız" diye konuştu.

"SONUÇLAR
GENÇLİK RAPORU-
NA EKLENECEK"

Gençlik Örgütü Forumu (GoFor)
Program Yöneticisi Ezgi Gedik de,
Gençlik Örgütleri Forumu’nun,
Türkiye’deki gençlik örgütleri-
nin çatı yapılanması olduğunu,
farklı şehirlerdeki 57 gençlik ör-
gütünü temsil ettiğini söyledi.
Gedik, “Bilindiği üzere yerel se-
çimlerin ardından, yerel yöne-
timlerin 5 yıllık bir stratejik plan
hazırlaması gerekiyor. Biz de Go-
For olarak, gençlerin bu stratejik
planlarda yer alması için çalış-
malar yürütüyoruz. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi de, gençlerin
öneri, fikir ve ihtiyaçlarının, bu
stratejik plana dahil olması için
böyle bir toplantı düzenledi. Bu,
Antalya Büyükşehir Belediyesi’yle
yaptığımız ilk çalışma değil. Mart
ayında da bir Gençlik Çalıştayı dü-
zenlenmişti. Oldukça kapsamlı
bir programdı. O toplantının ra-
porunu Sayın Muhittin Böcek’e
sunduk. Bugün de buradan çıkan
sonuçları, o rapora ekleyeceğiz"
diyerek sözlerini tamamladı.

"GENÇLERİN 
SESLERİNİ 

DUYURMA FIRSATI"

Efem Akdeniz Gençlik ve Spor
Derneği Gençlik Lideri Elif Çetin,
gençlerin, fikrini belirtebilmesi
için güzel bir fırsat yakaladıkla-
rını, bu tarz etkinlikler sayesinde,
seslerini yöneticilere duyurabil-
diklerini söyledi. � Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi / Bülten

Kur'an kursu öğrencilerine seminer
Alanya Müftülüğü, Yaz Kur’an kursu öğrencilerine çevre ahlakı, mahremiyet bilinci ve teknoloji
bağımlılığı konulu seminer düzenledi. Eğitimciler, çevreyi korumanın, teknoloji bağımlılığından
kaçınmanın ve mahremiyetin önemini vurgularken, öğrenciler seminerlere büyük ilgi gösterdi. 

Dev tatbikata hazırlık: 

Alanya İHH İstanbul'a gidiyor
Alanya İHH Arama Kurtarma Ekibi, 17 Ağustos İstanbul Depremi'nin yıldönümünde dü-
zenlenecek büyük çaplı tatbikata katılacak. Ekip başkanı Ramazan Başkan, Alanya'dan 30
kişilik bir ekiple bu önemli etkinliğe iştirak edeceklerini belirtti. Tatbikat, İstanbul'da İHH Afet
Birimi tarafından organize edilecek ve toplamda 1000 kişinin katılımıyla gerçekleşecek.
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Kestel Mahallesi Tahsırlar Sokak’ta bir ailenin
yaşadığı evden yayılan pis kokudan rahatsız
olan vatandaşların şikayetleri ve Muhtar

Hüsnü Uyar'ın girişimleriyle Alanya Kaymakamlığı’na
başvuruldu. İlçe Hıfzısıhha Kurulu kararının ar-
dından Alanya Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlü-
ğü ekipleri harekete geçti. Güvenlik güçleri neza-
retinde gerçekleştirilen çalışmada ekipler, halk sağ-
lığını tehlikeye atan ve devamlı olarak çöp birikti-
rildiği kaydedilen evi titizlikle temizleyerek, dezen-
fekte etti. Çalışmalar sonucunda 3 kamyon çöp ve
1 kamyon geri dönüşüm malzemeleri toplanan ev
temiz hale getirildi. � Alanya Belediyesi / Bülten

Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, vatandaş-
lardan gelen talep üzerine Kestel Mahallesi'nde
bulunan çöp evde temizlik yaptı. Dezenfekte edi-
len evden, 4 kamyon dolusu atık çıkarıldı.

4 kamyon atık çıktı
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

*Detaylı bilgi için;
ALFA GROUP CONSTRUCTION

BAHADIR KÖNİ
Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.
Alanyum AVM yönetimine

bayan sekreter aranmaktadır.

Müracaatların şahsen
Alanyum AVM Yönetimine

yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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Transferde nokta atışlar ya-
pan Corendon Alanyas-
por, önemli bir ismi kad-

rosuna katmaya hazırlanıyor.
Turuncu yeşilli ekip, Avrupa lig-
lerinin yıldız ismi Rony Lopes ile
anlaştığı ileri sürüldü. Kulübe ya-
kın kaynaklardan edinilen bil-
giye göre yıldız futbolcuyla pren-
sip anlaşmasına varıldığı de-
tayları görüşmek üzere Alan-
ya'ya geldiği öğrenildi. Alan-
yaspor'u rony Lopes transferi-
ni açıklaması bekleniyor.   

RONY LOPES
KİMDİR?

Benfica altyapısında yeti-
şen Brezilya asıllı
oyuncu daha son-
ra Manchester

City U18 takımına transfer edil-
di. Buradan sırayla Lille'ye kira-
landı. Gösterdiği performansla
Monaco'nun dikkatini çekerek
12 milyon Euro'ya transferi ger-
çekleşti. Monaco aynı sezonda
yıldız ismi yeniden Lille'e kira-
ladı. Kiradan dönen Lopes 2 se-
zon boyunca Monaco'da forma
giymesinin ardından 25 milyon
Euro'ya Sevilla'ya transfer oldu.
Daha sonra Olympiakos ve Tro-
yes takımlarının formalarını giy-
di.  Son olarak Sevilla'dan Bra-
ga'ya transfer olan Lopes, Por-
tekiz ekibinde 29 maçta 4 gollük
katkı vermişti. 1.74 boyundaki
yıldız oyuncu iki kanatta da gö-
rev alabilmesinin yanı sıra 10 nu-
mara pozisyonunda da oynaya-
biliyor. Lopes hızı ve çalım yete-
neğiyle ön plana çıkıyor. 

� Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor, Braga ile
ipleri koparan yıldız oyuncu Rony
Lopes'i transfer ettiği ileri sürüldü.
Kulübe yakın kaynaklar yıldız fut-
bolcuyla görüşmeleri doğruladı.

Alanyaspor 
camiasını 

heyecanlandı-
ran transfer
Rony Lopes

TRANSFER GÜNDEMİ

Fenerbahçe: Brighton, Ferdi Kadıoğ-
lu ile anlaşma sağladı. Kulüp ile görüş-
meler sürüyor..

Fenerbahçe, Takımdan ayrılacak Fer-
di Kadıoğlu'nun yerine Archie Brown'u
transfer etmek istiyor..

Galatasaray, Valencia forması giyen
milli oyuncu Cenk Özkaçar'ı gündemine
aldı.. 

Beşiktaş: Menajerler Al-Nassr'dan ay-
rılmak isteyen Alex Telle'si siyah beyazlı-
lara önerdi..

Beşiktaş, Kopenhag'ın on numarada
oynayan futbolcusu Lukas Lerager ile il-
gileniyor..

Kasımpaşa, Rotherdam forması giyen
Cafu (Carlos Miguel Ribeiro Dias) ile 2 yıl-
lık sözleşme imzaladı..

Göztepe, Bordo forması giyen sağ
bek Malcom Bokele'yi kadrosuna kattı..

Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe:
"Miguel Crespo ve Miha Zajc ile ilgileni-
yoruz."

Antalyaspor’un, bu sezonun yedinci
transferi olan Emrecan Uzunhan için
imza töreni düzenlendi..  

Gaziantep FK, Aaron Boupendza ile an-
laşma sağlayamadı. Bunun üzerine  ÇAykur
Rizespor boupendza'ya teklif götürdü.. 

Kasımpaşa, daha önce Adana De-
mirspor forması giyen sol bek Kevin Rod-
rigues ile anlaştı..

Gaziantep FK, Emmanuel Boateng
transferinde mutlu sona ulaştı.. 

Başakşehir, Fenerbahçe forması giyen
Miguel Crespo ile ilgileniyor..  

Bodrum FK, George Pușcaș transferini
sosyal medya da yayınladığı video ile du-
yurdu..

Adana 01 FK, geçtiğimiz sezon Ke-
çiörengücü forması giyen Selim Ilgaz ile
1 yıllık sözleşme imzaladığını duyurdu.. 

Uşakspor, geçtiğimiz sezon Anadolu
Üniversitesi'nde forma giyen orta saha
oyuncusu Umut Akpınar ile anlaştığını du-
yurdu..

Belediye Derincespor, Orduspor
1967'den İlyas Yılmazer ve 1461 Trabzon
FK'den Hüseyin Eren Bektaş ile anlaş-
maya vardı.

Karacabey Belediye SK, geçtiğimiz se-
zon Karaman FK forması giyen savunma
oyuncusu Ahmet Furkan Özcan ve Altın-
ordu’dan sağ bek Furkan Metin ile söz-
leşme imzaladı..

1965 Manisaspor, geçtiğimiz sezon
Nilüfer FK ile şampiyonluk yaşayan, mil-
li oyuncumuz Enes Ünal’ın kardeşi, Ha-
san Basri Ünal ile anlaşmaya vardı.

Erbaaspor, geçtiğimiz sezon Sebat
Gençlikspor forması giyen orta saha oyun-
cusu Mehmet Sıddık İstemi’yi kadrosuna
kattığını açıkladı..

Serik Belediyespor, Enes Soy'u kad-
rosuna kattı.. 

Kepezspor, Kuşadasıspor'dan stoper
Volkan Fındıklı ve Iğdır FK'den sağ bek
Serkan Yavuz ile anlaştığını duyurdu.. 

Orduspor 1967, Hatayspor'da forma
giyen genç kanat oyuncusu Sarper Çağ-
lar ile 1 yıllık kiralık olarak anlaştığını du-
yurdu..

Kahramanmaraşspor, teknik direk-
törlük görevi için Kadir Ardıç ile anlaş-
maya vardı.

TFF 3. Lig 3. Grup
ekibi Alanya
1221 Futbol Ku-

lübü, yeni sezon ha-
zırlıkları için Bolu'da
kampa giriyor. Sezon
hazırlıklarına Alanya'da
başlayan ve bir süredir
devam eden Alanya
1221 FK, hazırlıklara
Bolu kampında devam
edecek. Mavi beyazlı
ekip bu gün karayolu
ile Bolu'ya giderken 10
sürecek kamp 26 Ağus-
tos'ta sona erecek.
Alanya 1221 FK, Bolu
kampında hazırlık
maçları da yapacak. 
� Ercan YILDIRIM

BAŞAKŞEHİR ALANYASPOR
MAÇININ HAKEMİ AÇIKLANDI

Corendon Alanyaspor'un pazar günü deplasmanda karşı-
laşacağı Başakşehir maçının hakemi Arda Kardeşler oldu.

Trendyol Süper Lig'in 2. haftasında
oynanacak karşılaşmaları yönetecek
hakemler açıklandı. Konyaspor'un

cuma akşamı Galatasaray'ı konuk edece-
ği haftanın açılış maçında Direnç Tonus-
luoğlu, Deniz Caner Özaral ve Osman
Gökhan Bilir hakem üçlüsü görev yapacak.

Sezona Eyüpspor beraberliği ile başlayan
Corendon Alanyaspor'un deplasmanda
Başakşehir ile karşı karşıya geleceği maç-
ta düdük Bursa bölgesi Süper Lig hakemi
Arda Kardeşler'de olacak. Başakşehir Fa-
tih Terim Stadyumu'nda pazar akşamı oy-
nanacak karşılaşmada Arda Kardeşler'in
yardımcılığını Samet Çiçek ve Candaş El-

bil yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise
Davut Dakul Çelik olacak.

Bursa bölgesi Süper Lig hakemi Arda Kar-
deşler, bugüne kadar Alanyaspor'un 17
maçında düdük çaldı. Bu 17 maçta Alan-
yaspor, 9 galibiyet, 5 beraberlik ve 3 yenilgi
aldı. Başakşehir ise, Arda Kardeşler yö-
netiminde
çıktığı 10
maçta, 4
galibiyet ve
6 yenilgi
aldı.  
� Ercan 
YILDIRIMA

lanya Belediyespor
Basketbol branşında
yeni yetenekleri ülke

basketboluna kazandırmaya
devam ediyor. Bir dönem ka-
dın basketbolunda adından
sıkça söz ettiren ve Kadınlar
Basketbol Süper Ligi'nde mü-
cadele eden Alanya Beledi-
yespor'da A takımın kapatıl-
ması nedeniyle alt yapıdan
yetişen oyuncular başka ku-
lüplere transfer oluyor. Kırmızı
beyazlıların alt yapısından
yetişen Serra Ermetin ve Ber-
ra Ermetin ile Zeynep Özbek

ve Hira Nur Akdeniz Bölgesel
Basketbol Liginde mücadele
eden Konya Delta Spor Ku-
lübüne transfer oldu.

Baketbol kariyerlerine Kon-
ya'da devam edecek olan
dört sporcu, Belediyespor
alt yapısında kendilerinin ye-
tişmesinde emek veren an-
trenörleri, Gülay Çakırer,
Sema Kökdemir, Dilara Üşü-
müş, Can Sert, Tuğçe Arslan,
Nevra Çetinkaya ve Halil İb-
rahim Payam'a teşekkür etti.  

� Ercan YILDIRIM

TRENDYOL SÜPER LİG 2. HAFTA HAKEMLER
16 Ağustos Cuma
Konyaspor 21:00 Galatasaray Direnç Tonusluoğlu
17 Ağustos Cumartesi
Kayserispor 19:15 Sivasspor Turgut Doman
Göztepe 21:45 Fenerbahçe Kadir Sağlam
Adana Demir 21:45 Ç.Rizespor Cihan Aydın
18 Ağustos Pazar
Başakşehir 19:15 Alanyaspor Arda Kardeşler
Beşiktaş 21:45 Antalyaspor Mehmet Türkmen
Gaziantep FK 21:45 Samsunspor Emre Kargın
19 Ağustos Pazartesi
Hatayspor 21:00 Kasımpaşa Oğuzhan Çakır
Eyüpspor 21:00 Bodumspor Halil Umut Meler

Arda Kardeşler

Bir dönem Kadınlar Basketbol Süper Ligi'nde mücade-
le eden Alanya Belediyespor'da A takım kapatılınca alt
yapıdan yetişen sporcular başka takımlara gönderiliyor. 

Alanya Belediyespor Kulüp Başkanı Faruk Ko-
nukçu, kızlara yeni takımlarında başarılar diledi

BOLU KAMPI BAŞLIYOR
Alanya 1221
FK, sezon ha-
zırlıkları için
bugün kamp
yapacağı 
Bolu'ya gitti. 
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